



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะตะะ
เรื่อง ผลการจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐
งวดเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๐

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ลงวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๕๘ ข้อ ๒ “โดยให้หน่วยงานรัฐจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุกๆ เดือน”

องค์การบริหารส่วนตำบลยะตะะ ได้มีการจัดซื้อจัดจ้างโครงการต่างๆ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ งวดเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๐ จึงสรุปผลการจัดซื้อ/จัดจ้างดังกล่าว รายละเอียดตามแบบ สขร.๑ แนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกันไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายมาหะมะ หนะนิแระ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะตะะ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2560

แบบ สขร 1

องค์การบริหารส่วนตำบลยะตะะ

วันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือวิธีจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือตกลงจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
1	จัดซื้อชุดกีฬาและวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 6 รายการตามโครงการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันกีฬา อปท.รามันคัพ ชุดนักกีฬาวอลเลย์,เสื้อนักกีฬาวอลเลย์,เสื้อผู้ฝึกสอน,น้ำมันมวย,คาสเปร์ยฉีด	12,070	12,070	ตกลงราคา (งบ อบต.)	ร้านเอ็มเอสสปอร์ต 12,070 บาท	ร้านเอ็มเอสสปอร์ต 12,070 บาท	เป็นผู้มีอาชีพขายโดยตรง	23/2560 ลงวันที่ 1 พ.ค.60
2	จัดซื้ออาหารเสริม(นม) พาสเจอร์ไรส์ นมพาสเจอร์ไรส์ขนาดบรรจุกล่อง 200 ซีซี จำนวน '58,080 ถู นมพาสเจอร์ไรส์ขนาดบรรจุกล่อง 200 ซีซี จำนวน 30,120 กล่อง	617,704.80	617,705.80	วิธีกรณีพิเศษ (งบ อบต.)	บ.ตอยยิบันฟู้ดส์ จก 617,705.80	บ.ตอยยิบันฟู้ดส์ จก 617,705.80	เป็นผู้มีอาชีพขายโดยตรง	24/2560 ลงวันที่ 11 พ.ค. 60
3	จัดซื้อวัสดุกีฬา จำนวน 2 รายการตามโครงการตามโครงการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันฟุตบอลอายุไม่เกิน 12 ปี น้ำมันมวย,สเปร์ยฉีด	900	900	ตกลงราคา (งบ อบต.)	ร้านเอ็มเอสสปอร์ต 900 บาท	ร้านเอ็มเอสสปอร์ต 900 บาท	เป็นผู้มีอาชีพขายโดยตรง	28/2560 ลงวันที่ 30 พ.ค.60
4	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างตามโครงการปรับสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ	20,000.00	20,000.00	ตกลงราคา (งบอุดหนุน)	ร้านบูคอรีพาณิชย์ 20,000 บาท	ร้านบูคอรีพาณิชย์ 20,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพขายโดยตรง	29/2560 ลงวันที่ 30 พ.ค. 60

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือวิธีจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือตกลงจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
5	จัดซื้อเครื่องอุปโภคบริโภค จำนวน 5 รายการ ตามโครงการกิจกรรมรอมฎอน ปี 60 น้ำตาลทราย,อินทผาลัม,น้ำหวาน,ข้าวสาร, เม็ดถั่วเขียว	79,000	79,000	ตกลงราคา (งบ อบต.)	ร้านฮลมีพาณิชย์ 79,000 บาท	ร้านฮลมีพาณิชย์ 79,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพขายโดยตรง	30/2560 ลงวันที่ 30 พ.ค. 60
6	จัดจ้างเหมาประกอบอาหารพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 46 ชุด จำนวน 4 วัน ตามโครงการ จัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันกีฬา อบท.	18,400	18,400	ตกลงราคา (งบ อบต.)	น.ส.นุมนันะ เจะแวง 18,400 บาท	น.ส.นุมนันะ เจะแวง 18,400 บาท	เป็นผู้มีอาชีพขายโดยตรง	44/2560 ลงวันที่ 1 พ.ค. 60
7	จัดจ้างเหมาประกอบอาหารพร้อมเครื่องดื่ม ตามโครงการจัดส่งนักกีฬาร่วมแข่งขันกีฬา อบท. ปี 2560 นักกีฬาฟุตบอล จำนวน 22 ชุดๆ ละ 6 วัน นักกีฬาวอลเลย์ฯ จำนวน 12 ชุดๆละ 6 วัน นักกีฬาเปตอง จำนวน 5 ชุดๆ ละ 6 วัน	23,400	23,400	ตกลงราคา (งบ อบต.)	น.ส.นุมนันะ เจะแวง 23,400 บาท	น.ส.นุมนันะ เจะแวง 23,400 บาท	เป็นผู้มีอาชีพขายโดยตรง	45/2560 ลงวันที่ 5 พ.ค. 60
8	จัดจ้างทำโปรเตอร์ตารางปฏิบัติศาสนกิจ ในเดือนรอมฎอน ของ จว.ยล ขนาด 12x16.5 นิ้ว จำนวน 1,000 ชุด	52,500	52,500	ตกลงราคา (งบ อบต.)	ร้านสลตันเพรส 52,500 บาท	ร้านสลตันเพรส 52,500 บาท	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้าง โดยตรง	46/2560 ลงวันที่ 5 พ.ค. 60
9	จัดจ้างประกอบอาหารและเครื่องดื่มสำหรับ นักกีฬาตามโครงการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วม แข่งขันฟุตบอลอายุไม่เกิน 12 ปี อาหารและเครื่องดื่ม จำนวน 18 ชุดๆ ละ 3 วัน อาหารและเครื่องดื่ม วันซ้อมจำนวน 18 ชุดๆ ละ 3 วัน	9,000	9,000	ตกลงราคา (งบ อบต.)	น.ส.นุมนันะ เจะแวง 9,000 บาท	น.ส.นุมนันะ เจะแวง 9,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพขายโดยตรง	47/2560 ลงวันที่ 18 พ.ค. 60

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือวิธีจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือตกลงจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
10	จัดจ้างตัดหญ้าและวัชพืช 2 ข้างทาง จำนวน 7 สาย ขนาดกว้างข้างละ 2.4 ม. ยาวทั้งสิ้น 11,700 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 28,080 ตร.ม.	62,500	62,500	ตกลงราคา (งบ อบต.)	ร้านเจริญกิจวัสดุ 62,500 บาท	ร้านเจริญกิจวัสดุ 62,500 บาท	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้าง โดยตรง	48/2560 ลงวันที่ 19 พ.ค. 60
11	จัดจ้างปรับปรุงอาคารศูนย์การเรียนรู้ชุมชน ขนาดกว้าง 17 ม. ยาว 11 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 187 ตร.ม. ม.4	1,574,642.00	1,579,087.23	วิธีพิเศษ (งบ อบต.)	หจก.ทำน้ำบิสิเนส (ประเทศไทย) 1,574,000 บาท	หจก.ทำน้ำบิสิเนส (ประเทศไทย) 1,574,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้าง โดยตรง	49/2560 ลงวันที่ 29 พ.ค. 60
12	โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด และกำแพงกันดิน ขนาดกว้าง 1 ม. ยาว 80 ม. สูง 3 ม. พท.ไม่น้อยกว่า 104 ตร.ม. สายตะโละยามิง ม.3	787,692.00	792,111.00	วิธีพิเศษ (งบ อบต.)	หจก.ที.เอส.ยะลา ก่อสร้าง 787000 บาท	หจก.ที.เอส.ยะลา ก่อสร้าง 787000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้าง โดยตรง	50/2560 ลงวันที่ 29 พ.ค. 60
13	โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 0.70 ม. ยาว 20 ม. ลึกเฉลี่ย 0.80 ม. สายตะโละใน ม.3	356,471	366,296	วิธีพิเศษ (งบ อบต.)	ร้านนาเดียร์วัสดุ 320000 บาท	ร้านนาเดียร์วัสดุ 320000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้าง โดยตรง	51/2560 ลงวันที่ 29 พ.ค. 60
14	โครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายบาโงตาแย ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 325 ม. หน้า 0.10 ม. พท.ไม่น้อยกว่า 1,625 ตร.ม. จำนวน 4 ป้าย	544,702	544,885	วิธีพิเศษ (งบ อบต.)	ร้านนิชอมการค้า 544,000 บาท	ร้านนิชอมการค้า 544,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้าง โดยตรง	52/2560 ลงวันที่ 29 พ.ค. 60
15	จัดจ้างทำป้ายไวเนล ขนาด 1.2x2.4 ม. จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการกิจกรรม เดือนรอมฎอน ปี 2560	1,000	1,000	ตกลงราคา (งบ อบต.)	ร้านริดดีไซน์ 1,000 บาท	ร้านริดดีไซน์ 1,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้าง โดยตรง	54/2560 ลงวันที่ 30 พ.ค. 60